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F O K U S  A U F  B A C K WA R E N ,  Q U A L I T Ä T  Z U E R S T

Über Uns
Zhangzhou Sam Food Co., Ltd. wurde 2018 gegründet und befindet sich in

Zhangzhou, Provinz Fujian. Als modernes Unternehmen integriert es F&E,

Produktion und Vertrieb von Backwaren. Das Unternehmen erstreckt sich über

20.000 Quadratmeter, beschäftigt über 350 Mitarbeiter und erzielt einen

Jahresumsatz von über ¥180 Millionen.

350+
MITARBE ITER

20.000
㎡

PRODUKT IONSFLÄCHE

¥180
Mio.
JAHRESUMSATZ

6
PRODUKT IONSL IN IEN

01
Qualitätssicherung

Internationale Zertifizierungen wie HACCP,

Halal u.a.; Reinraum-Werkstätten der Klasse

100.000 mit umfassender Qualitätskontrolle

02
Starke Kapazität

6 moderne Produktionslinien mit täglicher

Kapazität für Brot, Kuchen und Toast

03
F&E-Innovation

Professionelles F&E-Team am Puls der

Markttrends, maßgeschneiderte

Produktlösungen

04
Globaler Service

Umfangreiche OEM/ODM-Erfahrung im Dienst

namhafter Marken und Vertriebskanäle im In-

und Ausland

HI  SAM  BAKERY HISAM .TOP



Weicher Biskuit in unserer ikonischen Dreiecksverpackung — vier klassische

Sorten für unterwegs.

SPEZIF IKATION

95g × 20pcs

KARTON

36 × 26 × 10 cm

STK  /  M³

106

MHD

6 Monate

Käse Matcha Schokolade Erdbeere

Dreieckskuchen

U N S E R E  S I G N A T U R E - V E R P A C K U N G

HI  SAM  BAKERY  ·  DREIECKSKUCHEN HISAM .TOP



Fluffige Krume frisch versiegelt, in vier unverwechselbaren Sorten für jede

Gelegenheit.

SPEZIF IKATION

100g × 20pcs

KARTON

33 × 21 × 18 cm

STK  /  M³

80

MHD

6 Monate

Kokos-Käse Erdbeere Schokolade Büffelmilch

Biskuitkuchen

L E I C H T ,  L U F T I G ,  Z A R T - S A F T I G
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Einzeln verpackte Rollen mit seidenzarter Füllung in vier lebendigen Sorten.

SPEZIF IKATION

70g × 32pcs

KARTON

41 × 21 × 18.5 cm

STK  /  M³

62

MHD

6 Monate

Matcha Käse Erdbeere Schokolade

Biskuitrolle

K I S S E N W E I C H  ·  C R E M I G  G E F Ü L L T
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Halbmond-Gebäck mit üppigen Füllungen in fünf ausdrucksstarken Sorten.

SPEZIF IKATION

75g × 24pcs

KARTON

35.5 × 31 × 20 cm

STK  /  M³

45

MHD

6 Monate

Schokolade Karamell Haselnuss Vanille Erdbeere

Croissant

B U T T R I G - B L Ä T T R I G  ·  F Ü N F  V A R I A N T E N

HI  SAM  BAKERY  ·  CROISSANT HISAM .TOP



E X P O R T - A N G E B O T

Dreieckskuchen · Preisliste

Spezifikation:  95g × 20pcs Karton:  36 × 26 × 10 cm Stk / m³:  106 pcs/m³ MHD:  6 Monate

PRODUKT STÜCKPREIS KARTONPREIS BRUTTOGEWICHT STRICHCODE
KARTON-
STRICHCODE

Käse $0.30 /St $6.00 /Krt 2.48 KG 6972024835453 6972024835460

Matcha $0.30 /St $6.00 /Krt 2.48 KG 6972024835316 6972024835323

Schokolade $0.30 /St $6.00 /Krt 2.48 KG 6972024835330 6972024835347

Erdbeere $0.30 /St $6.00 /Krt 2.48 KG 6972024835255 6972024835262

Alle Preise in USD (FOB)

HI  SAM  BAKERY  ·  PREISLISTE HISAM .TOP



E X P O R T - A N G E B O T

Biskuitkuchen · Preisliste

Spezifikation:  100g × 20pcs Karton:  33 × 21 × 18 cm Stk / m³:  80 pcs/m³ MHD:  6 Monate

PRODUKT STÜCKPREIS KARTONPREIS BRUTTOGEWICHT STRICHCODE
KARTON-
STRICHCODE

Kokos-

Käse
$0.30 /St $6.00 /Krt 2.48 KG 6972024835392 6972024835408

Erdbeere $0.30 /St $6.00 /Krt 2.48 KG 6972024835279 6972024835286

Schokolade $0.30 /St $6.00 /Krt 2.48 KG 6972024835354 6972024835361

Büffelmilch $0.30 /St $6.00 /Krt 2.48 KG 6972024835415 6972024835422

Alle Preise in USD (FOB)

HI  SAM  BAKERY  ·  PREISLISTE HISAM .TOP



E X P O R T - A N G E B O T

Biskuitrolle · Preisliste

Spezifikation:  70g × 32pcs Karton:  41 × 21 × 18.5 cm Stk / m³:  62 pcs/m³ MHD:  6 Monate

PRODUKT STÜCKPREIS KARTONPREIS BRUTTOGEWICHT STRICHCODE
KARTON-
STRICHCODE

Matcha $0.24 /St $7.68 /Krt 2.90 KG 6972024835293 6972024835309

Käse $0.24 /St $7.68 /Krt 2.90 KG 6972024835439 6972024835446

Erdbeere $0.24 /St $7.68 /Krt 2.90 KG 6972024835231 6972024835248

Schokolade $0.24 /St $7.68 /Krt 2.90 KG 6872024835378 6972024835385

Alle Preise in USD (FOB)

HI  SAM  BAKERY  ·  PREISLISTE HISAM .TOP



E X P O R T - A N G E B O T

Croissant · Preisliste

Spezifikation:  75g × 24pcs Karton:  35.5 × 31 × 20 cm Stk / m³:  45 pcs/m³ MHD:  6 Monate

PRODUKT STÜCKPREIS KARTONPREIS BRUTTOGEWICHT STRICHCODE
KARTON-
STRICHCODE

Schokolade $0.20 /St $4.80 /Krt 3.00 KG 6972024835545 6972024835576

Karamell $0.20 /St $4.80 /Krt 3.00 KG 6972024835521 6972024835538

Haselnuss $0.20 /St $4.80 /Krt 3.00 KG 6972024835606 6972024835613

Vanille $0.20 /St $4.80 /Krt 3.00 KG 6972024835583 6972024835590

Erdbeere $0.20 /St $4.80 /Krt 3.00 KG 6972024835507 6972024835514

Alle Preise in USD (FOB)

HI  SAM  BAKERY  ·  PREISLISTE HISAM .TOP



J E T Z T  A N F R A G E N

OEM/ODM-
Dienstleistungen
Seit 2020 bietet Zhangzhou Sam Food professionelle OEM/ODM-

Dienstleistungen mit umfangreicher Fertigungserfahrung und flexiblen

Anpassungsmöglichkeiten. Von der Rezeptentwicklung bis zum

Verpackungsdesign bieten wir maßgeschneiderte Komplettlösungen.

E -MA I L

hisamfoodFactory@gmai

l.com

WHATSAP P

+852 6638 5374

L I N E

lynn007chen

ADR E S S E

Zhangzhou, Provinz Fujia

n, China
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